K980 ID: 980
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn DX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innenbearbeitung
Schwingungsgedämpfter Hartmetall-Rundschaft
mit innerer Kühlmittelzufuhr.
Toolholder, For Internal Applications
Anti-vibration solid carbide round shank toolholder

w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
◄ Fortgesetzte Tabelle
Continued Table
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der vorhergehenden Seite!
Related Items can be found on the previous page as well!
  ▼ ØD = 15,875 mm
15,875 42,0 D18.0.625.42 HM AVW3 11,5 14,88 100,0 D M5x12 T20T T20T D18 inch
15,875 60,0 D18.0.625.60 HM AVW4 11,5 14,88 130,0 D M5x12 T20T T20T D18 inch
15,875 85,0 D18.0.625.85 HM AVW5 11,5 14,88 160,0 D M5x12 T20T T20T D18 inch
  ▼ ØD = 16,0 mm
16,0 42,0 D18.0016.42 HM AEP1 11,5 15,0 100,0 D M5x12 T20T T20T D18
16,0 60,0 D18.0016.60 HM AJFC 11,5 15,0 130,0 D M5x12 T20T T20T D18
16,0 85,0 D18.0016.85 HM AF5G 11,5 15,0 160,0 D M5x12 T20T T20T D18
  ▼ ØD = 19,05 mm
19,05 85,0 D18.0.750.85 HM AVW6 11,5 18,08 160,0 D M5x12 T20T T20T D18 inch
  ▼ ØD = 20,0 mm
20,0 85,0 D18.0020.85 HM AG1A 11,5 19,0 160,0 D M5x12 T20T T20T D18
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: D18.0016.42 HM
si
m
tu